



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 18 de julio de 2024

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "COMPRA DE MATERIALES PARA ASEO Y MANTENIMIENTO DE OFICINA"

PRODIVERSAL, S.A. DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 68/2024

No. DE REQUERIMIENTO: 55/2024

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54104,54105, 54107, 54119 y 54901.

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS (MYPE)

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
4	33	UNIDAD	INSECTICIDA PARA MOSCAS, MOSQUITOS, ZANCUDOS E INSECTOS RASTREROS MARCA OKO	\$ 1.91	\$ 63.03
7	73	PAQUETE	BOLSA PLASTICA 24 X 32 PAQUETE DE 10 UNIDADES	\$ 0.34	\$ 24.82
9	104	BOTE	DESINFECTANTE AMBIENTAL EN AEROSOL MARCA LYSOL DE 19 ONZAS	\$ 6.61	\$ 687.44
10	25	GALON	ALCOHOL LIQUIDO AL 70% ALCOHOL MARCA UNICHEMICAL	\$ 6.90	\$ 172.50
12	3	GALON	DESINCRUSTANTE PARA PISO Y AZULEJO MARCA UNICHEMICAL	\$ 3.18	\$ 9.54
13	50	UNIDAD	DESODORANTE AMBIENTAL EN AEROSOL 400 ML MARCA GLADE	\$ 2.13	\$ 106.50
17	50	UNIDAD	ESCOBA PLASTICA MARCA BARRESOLITA /TOPOL	\$ 1.24	\$ 62.00
20	4	UNIDAD	LIMPIADOR DE VIDRIOS EN AEROSOL MARCA UNICHEMICAL	\$ 1.18	\$ 4.72
21	150	UNIDAD	LIMPIADOR BOTE DE 600 GRAMOS MARCA MAX ULTRA	\$ 0.73	\$ 109.50
22	104	UNIDAD	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLL DE 250 METROS DOBLE HOJA COLOR BLANCO MARCA ENCANTO	\$ 1.52	\$ 158.08
23	100	UNIDAD	PAPEL TOALLA DE 100 HOJAS PARA COCINA	\$ 0.82	\$ 82.00
24	600	UNIDAD	PAPEL TOALLA ROLLO DE 240 METROS COLOR BLANCO	\$ 3.06	\$ 1,836.00
26	100	UNIDAD	PASTILLA AROMATIZANTE PARA SANITARIOS	\$ 0.29	\$ 29.00
27	5	GALON	SHAMPOO PARA CARRO CON CERA MARCA UNICHEMICAL	\$ 2.99	\$ 14.95
29	200	UNIDAD	TOALLA SUAVE DE MICROFIBRA	\$ 0.44	\$ 88.00



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

32	24	UNIDAD	AROMATIZANTE AMBIENTAL DE VAINILLA PARA USO EN DISPENSADOR AUTOMATICODE 175 G REPUESTO MARCA GLADE	\$ 8.48	\$ 203.52
36	6	UNIDAD	PALO PARA TRAPEADOR CON PINZA PARA MECHA CABEZA PLASTICA MARCA SWEEP	\$ 4.25	\$ 25.50
37	20	UNIDAD	TRAPEADOR DE MECHA 53X17X7 CM APROXIMADOS, MARCA SWEEP	\$ 3.24	\$ 64.80
38	15	UNIDAD	MANTAS PARA SECAR TRASTOS 20X20 PULGADAS	\$ 0.99	\$ 14.85
TOTAL SIN IVA INCLUIDO					\$ 3,756.75
13% IVA					\$ 488.38
TOTAL CON IVA INCLUIDO					\$ 4,245.13
GESTIONADO POR: [REDACTED] GERENTE ADMINISTRATIVO AD HONOREM					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LCP: ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: BODEGA DE CIFCO UBICADA EN COLONIA SANTA LUCIA, ILOPANGO, CONTACTO TELEFÓNICO [REDACTED] CORREO ELECTRÓNICO: [REDACTED]					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: PRODIVERSAL, S.A. DE C.V.					
PLAZO DE ENTREGA: 5-7 DIAS HABILES					
CORREO PARA FACTURACION ELECTRONICA: <a href="mailto:compras@cifco.gob.sv">compras@cifco.gob.sv</a>					

**Nota:** La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]  
Lic. Guillermo Alexander Hasbani  
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)



LA PRESENTE ES UNA COPIA DE SU ORIGINAL, A LA CUAL LE FUERON ELIMINADOS CIERTOS ELEMENTOS PARA LA CONVERSION EN VERSION PUBLICA DE CONFORMIDAD CON LOS ARTICULOS 30 Y 24 LETRA C) DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA.